BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ЗАКОН
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
               " О РАЗГОСУДАРСТВЛЕНИИ И ПРИВАТИЗАЦИИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          29 июля 1994 г.
                               N 219

                            (САМР 94-7)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О   внесении   изменений   и  дополнений  в  Закон  Приднестровской
Молдавской   Республики   "О   разгосударствлении  и  приватизации",
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Внести  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О   внесении   изменений   и  дополнений  в  Закон  Приднестровской
Молдавской  Республики  "О  разгосударствлении  и  приватизации"  на
рассмотрение и принятие в Верховный Совет Приднестровской Молдавской
Республики (прилагается).
     2.    Назначить    Председателя    Правления   Республиканского
Потребсоюза  Вербанову  Аллу  Егоровну  официальным   представителем
Правительства   республики   при  рассмотрении  в  Верховном  совете
Приднестровской Молдавской Республики проекта настоящего Закона.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Дикусар Л., инженер, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Додон А.Г., техник, тел. 5-20-17,
                            ГП ГВЦ.